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
Mieszkanie blisko centrum - Atrak-
cyjne mieszkanie 87,50m2, 4 pokoje, 
aneks kuchenny, nowe budownictwo, 
III/Poddasze, dwupoziomowe, zabu-
dowa kuchenna, spokojna dzielnica, 
do wprowadzenia, Kodex, Lic. 10491 
- 513 059 468
Mieszkanie Cieplice - 71m 3-pokoje 
w dobrej cenie Nr.lic 5877 - 515 285 
788
Mieszkanie Piechowice - 41 mkw 
do remontu, położone przy głównej 
drodze w Piechowicach. Do lokalu w 
komplecie kiosk - 602 727 242
Mieszkanie z  garażem - 
66-metrowe, poddaszowe całkowicie 
wykończone (po podłodze większe) 
obecnie typu otwartego studnia z 
możliwością podziału na pokoje, 
ogrodzona posesja, teren rekreacyjny, 
garaż. Otti lic.13225 - 603 491 335
Mieszkanie z ogrodem - dwupo-
kojowe, zlokalizowane w spokoj-
nej dzielnicy Jeleniej Góry. Sudety.
Lic.1749 - 509 626 989
Mieszkanie, ul. 1 Maja dwupoko-
jowe, po remoncie, idealne na kan-
celarię, gabinet lekarski. Karkonoska 
Giełda Nieruchomości, Marcin Chasz-
czewicz lic.14414 - 660 359 500
Miłków 58m2 komfortowe + ogród, 
I piętro, 3pokoje, 270m2 ogródka, 
słoneczny taras i balkon, ogrzewanie 
gazowe i kominkowe, miejsce posto-
jowe, posesja ogrodzona. Całość po 
kap. remoncie, czynsz 100zł. Pole-
cam Nieruchomosci Fankulewscy 
lic.8236 - 692 094 962
Mysłakowice 2 i 3 pokoje - 
Wysoki parter 54m2, 3pokoje do nie-
wielkiego remontu, II piętro 33,5m2, 
2 pokoje po kap. remoncie z całk. 
wyposażeniem, III piętro 3 pokoje 
64m2 do drobnego remontu. Więcej 
Nieruchomości Fankulewscy lic.8236 
- 692 094 962
Nieruchomości Marles - Pomo-
żemy w sprzedaży, kupnie, domy, 
mieszkania, działki, obiekty itp. udzie-
lamy pomocy w uzyskaniu kredytu 
hipotecznego. Wykonujemy wirtualne 
wizyty nieruchomości. Zapraszamy. - 
607 797 911

1. ATRAKCYJNE KOWARY 138.000!
MAR-MS-12462. Polecam Państwu przytulne 
mieszkanie o pow. 42m2, które składa się z 
salonu, pokoju, oddzielnej kuchni, łazienki z 
wc i korytarza. Mieszkanie do wprowadzenia, 
wykończona na wysoki standard. Bardzo atrak-
cyjna lokalizacja i oferta. Serdecznie polecam 

Marta Haftarczuk 533 797 878

2. ATRAKCYJNE W PIECHOWICACH!
MAR-MS-12450. Mieszkanie o pow. 58m2, do 
remontu, dwa pokoje, kuchnia i łazienka. I p.w 
3-pietrowym bloku. Mieszkanie posiada piwnicę 
i balkon. Ogrzewanie własne dla budynku. Po 
remoncie można uzyskać bardzo ładne duże 
M2. Cena 130.000 zł do negocjacji. Zapraszam 
na prezentację. Aleksandra Nakoneczna 607 797 911.

3. ATRAKCYJNA OFERTA !!!
MAR-MS-12468. Ostatnie 6 mieszkań w stanie 
deweloperskim 2300zł/m2 - dwupoziomowe. 
Mieszkania o pow. od 84,5m2 do 101,66m2, na 
jednym z osiedli Jeleniej Góry, blisko centrum 
miasta. Cisza i spokój z dala od zgiełku ulic. 
W pobliżu sieć marketów, stacje benzynowe, 

komunikacja miejska MZK. Zapraszam na prezentacje Marcin Śro-
decki 883 797 878

4. MIESZKANIE NA ZABOBRZU – 2 POKO-
JE!
MAR-MS-12461. Oferujemy mieszkanie w bloku 
na Zabobrzu II na drugim piętrze o pow. ok. 
37m2 w skład wchodzą dwa pokoje, kuchnia, 
łazienka z wanną, wc oraz korytarz. Ogrzewanie 
miejskie. Mieszkanie wymaga odświeżenia. 
Bardzo dobra lokalizacja. Cena 115,000,- do 
negocjacji. Polecam Leszek Środecki 790 418 318

5. OKAZJA BLISKO CENTRUM I ZABO-
BRZA!
MAR-MS-12421.  Atrakcyjne o pow. 52,40m2 
składa się z przedpokoju, pokoju dziennego, 
sypialni oraz łazienki wraz z wc wyposażo-
nej w wannę. Mieszkanie słoneczne ładnie 
utrzymane, zadbane jedynie do odświeżenia. 
Ogrzewanie piecem 2-funkcyjnym gazowym. 

Bardzo ciekawa lokalizacja. Cena 185.000,- do negocjacji. Serdecznie 
polecam. Marta Haftarczuk 533 797 878

6. MIESZKANIE BLISKO CENTRUM!
MAR-MS-12415. Mieszkanie 45,27m2, w ka-
mienicy na 2 piętrze, mieszkanie 3 pokojowe, 
kuchnia łazienka i wc. Mieszkanie przytulne, 
jasne. Cicha okolica, niedaleko plac zabaw. 
Blisko do komunikacji miejskiej i osiedlowego sklepu. Cena 155.000zł. 
Zapraszam na prezentację Aleksandra Nakoneczna 607 797 911

7. DO WYNAJĘCIA MIESZKANIE BLISKO 
CENTRUM – PIERWSZE PIĘTRO!
MAR-MW-12372.  O pow. całk. 208,87m2 domu 
dwurodzinnego w Jeleniej Górze. W skład 
wchodzą 4 pokoje, duża kuchnia z jadalnią, 
garderoba, łazienka, wc oraz korytarz. Ogrze-
wanie piec dwufunkcyjny. Do lokalu przynależy 

grunt o pow. 677,23m2. Budynek po termomodernizacji. Serdecznie 
polecam Marcin Środecki 883 797 878.

8. ATRAKCYJNE MIESZKANIE BLISKO 
CENTRUM!
MAR-MS-12043. Mieszkanie 3-pokojowe 
rozkładowe z balkonem 85m2 w kamienicy 
po remoncie, możliwość wykupienia garażu, 
blisko centrum tylko 180.000. Serdecznie 
polecam Leszek Środecki 790 418 318.

9. LOKAL DO WYNAJĘCIA!
MAR-MS-12416. Dwupoziomowy o pow. 
łacznej ok. 350m2. Lokal znajduje się przy 
głównej ulicy Jeleniej Góry. Podłączone łącza 
internetowe, linia telefoniczna, alarm, prąd i 
woda. W czynsz wliczone ogrzewanie co jest 
dodatkowym atutem. Serdecznie zapraszam 
na prezentacje. Marcin Środecki 883 797 878

Agencja nieruchomości MARLES
Wolności 194/5 58-560 Jelenia Góra
tel. 075-64-54-444 kom. 883-797-878
godziny otwarcia pn-pt 9-17 so. 9-14

www.marles.com.pl biuro@marles.com.pl
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Wynajmę kawalerkę w centrum. 
650 zł/ miesięcznie dodatkowo prąd 
i woda według zużycia. W pełni ume-
blowana. Nieruchomości Stępień.Os. 
Odp. Zaw. Lic. 7867. - 514 600 101
Wynajmę mieszkanie 40m, dwa 
pokoje, kuchnia, łazienka i gar-
deroba, umeblowane w ścisłym 
centrum Jeleniej Góry. 1000zl mie-
sięcznie plus kaucja za 3 miesiące. 
- 508 231 091
Wynajmę mieszkanie dwa pokoje, 
kuchnia i łazienka w okolicy Akademii 
Ekonomicznej - 692 441 853
Wynajmę mieszkanie na Zabobrzu 
50m2 umeblowane tel. 502594189
Wynajmę pokój dla 1-2 osób tel. 
723 211 053
Wynajmę pół domu na osiedlu 
Widok, Cieplice-JG, 100m2, 3 pokoje, 
duża, słoneczna kuchnia z meblami, 
łazienka, balkon, taras, ogród, 1300 
zl + media - 693-503-602
Wynajmę willowe 3 pokoje - kom-
fortowy apartament 68 m z aneksem 
kuch. Umeblowany i wyposażony, 
piwnica, parking, ogród, grill. Wro-
cławska - Maciejowa. Faktura Vat. 
Tel kont. 503197955

MIESZKANIA 
ZAMIENIĘ

Zamienię dwa mieszkania /Zabo-
brze III/kawalerka 29 m2 i mieszkanie 
51,3m2 (dwa pokoje) na jedno więk-
sze również na Zabobrzu III. Proszę 
dzwonić po 19. - 727 677 340
Zamienię kawalerkę na ul. Karłowi-
cza na większe - 504 600 685
Zamienię mieszkanie 2 pokoje, 
kuchnia, łazienka 41m w Wałbrzychu 
na Jelenią Górę na mniejsze, może 
być do remontu - 510 389 823

DOMY
KUPIĘ

Mały, nowy dom - Działając na 
zlecenie klienta poszukujemy domu 
w JG lub okolicach. Wielkość ok. 
100m2. Wykończony, gotowy do 
zamieszkania. Gotówka. NPartner 
licencja 4917 - 604 906 257

DOMY
SPRZEDAM

Agroturystyka 420 m2 - Pięk-
nie położony przestronny i nowocze-
śnie urządzony dom o pow.420 m2 
(13 pokoi) + stodoła + działka 0,39 
ha w okolicy Jeleniej Góry z prze-
pięknym widokiem na góry. Tel.508 
302 629. N.Sudety.
Budowa domów pod klucz  tel. 
504 831 342
Cieplice parter willi - 102m2, 5 
pokoi, wejście tylko dla właściciela, 
piękny ogród, ogromna suterena z 
oknami (102m2) po kap. remoncie, 
zachowane stare elementy, idealny 
stan willi, piękna lokalizacja, lic.8236 
- 692 094 962
Dom dwurodzinny - 6 pokoi, działka, 
garaż, zadbany.Lic.5877 - 500 122 
445
Dom nad jeziorem - 167m² wolno-
stojący z garażem oraz budynkiem 
gospodarczym w Międzyrzeczu-Bo-
bowicko, pow. działki 680m². Widok 
na jezioro, blisko las. - 885 342 947
Dom po kapitalnym remoncie do 
wprowadzenia 100m2 na działce 
700m2 z garażem. 15km od Jeleniej 
Góry. Cena 261000zł. Lic 998. - 509 
156 552
Dom w Wojcieszycach - Pow. domu 
285m2, działka 4000m2. Stan domu 
- do odświeżenia. Wynagrodzenie 
pośrednika opłaca strona sprze-
dająca. Karkonoska Giełda Nieru-
chomości Marcin Chaszczewicz 
lic.14414 - 535 999 469
Dom w zabudowie szeregowej o 
powierzchni 180 m2 z bardzo ładnie 
zagospodarowaną działką 425m 
wybudowany w 2000r. Nr.lic 5877 - 
515 285 788

Dodatek nieruchomoŒci / og£oszenia

1. Mieszkanie ul Okrzei, 4 pokojowe, rozkładowe, zadbane 
,ładne. Ogrzewanie gazowe oraz zachowany stary zabyt-
kowy piec kaflowy. Balkon od strony ulicy. Doskonałe na 
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